[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	19. 07. 2013
	г. Красноярск
	№
	16/104

                Об общегородском списке кандидатов в депутаты

Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом  избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Социал-демократическая партия России»
Рассмотрев документы для заверения общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Социал-демократическая партия России», в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 21 человека,  выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Социал-демократическая партия России» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного  общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого  избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Социал-демократическая партия России».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию  города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общегородской список, в соответствующие  органы для проверки их достоверности.

4. Направить копию заверенного общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Социал-демократическая партия России» в окружные и территориальные избирательные комиссии.

5.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                              А.Г. Лисовская

  Секретарь комиссии                                                     Л.П. Быкова

Общегородской список

заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска

(решение №  от 19.07.2013 №16/104)

Общегородской список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением «Всероссийская политическая партия «Социал-демократическая партия России»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. РАМАЗАНОВ СИРАЖДИН ОМАРОВИЧ, дата рождения 05 марта 1976,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Председатель Правления
место жительства: г. Москва.
2. МИЛИТАРЕВ ВИКТОР ЮРЬЕВИЧ, дата рождения 1 октября 1955,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Председатель Политического Комитета
место жительства: г. Москва.
3. ТОКАРЧУК АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения 18 мая 1980,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Председатель Московского отделения партии
место жительства: гор. Москва.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1

1. СУДНЕВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения 27 ноября 1978,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Специалист финансового отдела
место жительства: г. Москва.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 2

1. СУДНЕВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения 02 июня 1972,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Советник Председателя
место жительства: Удмуртская Республика, г. Ижевск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 3

1. НЕЧАЕВ АНДРЕЙ БОРИСОВИЧ, дата рождения 15 января 1976,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Заместитель Руководителя аппарата Исполкома
место жительства: Московская область, г. Жуковский.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 4

1. ЖУРАВЛЕВА ЕЛЕНА АНДРЕЕВНА, дата рождения 8 июня 1975,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Инструктор регионального отдела
место жительства: г. Москва.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 5

1. МАЧУЛЬСКАЯ КСЕНИЯ ВИКТОРОВНА, дата рождения 29 октября 1985,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Инструктор регионального отдела
место жительства: Краснодарский край, г. Новороссийск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 6

1. РЮМИЧЕВА ТАТЬЯНА КОНСТАНТИНОВНА, дата рождения 17 июля 1953,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Инструктор регионального отдела
место жительства: Ярославская область, г. Рыбинск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 7

1. САВЕЛЬЕВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 15 июня 1958,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Начальник Регионального отдела
место жительства: Костромская область, гор. Кострома.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 8

1. ПРУДНИКОВА ВЕРА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения 01 декабря 1962,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Инструктор регионального отдела
место жительства: Оренбургская область, г. Оренбург.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 9

1. ЯКОРЕВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения 11 сентября 1974,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Инспектор регионального отдела
место жительства: Воронежская область, г. Воронеж.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 10

1. ЯКОРЕВ ВИКТОР БОРИСОВИЧ, дата рождения 08 апреля 1971,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Инспектор регионального отдела
место жительства: Воронежская область, Верхнехавский район, п. Подлесный.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 11

1. ФАРТУШИН ОЛЕГ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения 20 апреля 1981,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Программист
место жительства: Астраханская область, гор. Астрахань.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 12

1. ДЁМИНА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА, дата рождения 08 октября 1978,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Заведующий сектором
место жительства: Астраханская область, гор. Астрахань.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 13

1. КУЗИН СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 09 марта 1972,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Начальник отдела по связям с общественностью
место жительства: Саратовская область, г. Саратов.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 14

1. ГИМАЗОВ ОЛЕГ РАВИЛЬЕВИЧ, дата рождения 25 октября 1969,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Ведущий специалист
место жительства: г. Москва.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 15

1. САМАРИНА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения 01 июля 1992,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Специалист Планового отдела
место жительства: Саратовская область, гор. Саратов.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 16

1. ЮСУПОВА ДИЛДОРА АНВАРЖАНОВНА, дата рождения 21 мая 1984,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Советник Председателя
место жительства: Калининградская область, г. Калининград.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 17

1. НОВИКОВ АЛЕКСЕЙ ВАДИМОВИЧ, дата рождения 31 мая 1991,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Заведующий сектором
место жительства: Саратовская область, гор. Саратов.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 18

1. НИЖНИК АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА, дата рождения 12 апреля 1991,

основное место работы или службы, должность: Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России", Оператор ПК
место жительства: Саратовская область, Татищевский район, ЗАТО Светлый.